
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа» 

   

П Р И К А З  

  

 от    21 .09.2022  г.                                                                                             № 89/3 
Об изменении 
 режима работы школы  
 

 

 

В связи с тем, что часы внеурочной деятельности введены в общее расписание, что 

увеличивает учебную нагрузку в течении учебного дня и общее недельное количество 

часов 

приказываю: 

1. Изменить продолжительность урока с 45 минут до 40 минут 

 

2. Курс «Разговоры о важном» проводить 1 уроком в понедельник. 

 

 

3. Часы внеурочной деятельности, спортивно-оздоровительного направления 

(дополняющие часы физической культуры), ставить в расписание с 14.00 часов до 

15.00 часов. 

 

4. Установить продолжительность перемен после 1-5 х уроков, 20 минут, 6-8 уроков 

по 10 минут. 

 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы: Д.В.Киреева 


		2022-10-18T15:20:58+0700
	Киреева Дарья Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




